

# Årsredovisning

för

## Darins Bageri anno 1925 AB

559106-8381

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Darin, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för Darins Bageri anno 1925 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver uthyrning av bagerimaskiner och brödförsäljning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

I februari 2022 startade Ryssland krig mot Ukraina vilket påverkar omvärlden i olika utsträckningar. Darins Bageri anno 1925 AB har ingen direkt verksamhet varken med Ryssland eller Ukraina men påverkas dock av den kraftiga inflationen och de förhöjda elkostnaderna som är en direkt följd av kriget. Företaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	10 344	4 485	0	24
Resultat efter finansiella poster	0	-693	-26	1
Soliditet (%)	1	2	16	25

Bolaget tog under föregående räkenskapsår över verksamheten för Conditori Fantasi HB, samt samtliga tillgångar och skulder. Överflytten gjordes under räkenskapsåret, därmed är detta året det första hela räkenskapsåret där verksamheten är överflyttad. Därav har omsättningen ökat med mer än 30 procent jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	669 458	-692 983	<b>26 475</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-692 983	692 983	<b>0</b>
Årets resultat			19	<b>19</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-23 525</b>	<b>19</b>	<b>26 494</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 693 000 (693 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-23 525
årets vinst	19
	<b>-23 506</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-23 506
	<b>-23 506</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 344 276	4 484 977
Övriga rörelseintäkter		11 924	20 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 356 200</b>	<b>4 505 893</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 097 722	-1 598 321
Övriga externa kostnader		-2 127 611	-776 502
Personalkostnader	2	-4 952 054	-2 787 919
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-147 201	-26 161
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 324 588</b>	<b>-5 188 903</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>31 612</b>	<b>-683 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 593	-9 973
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 593</b>	<b>-9 973</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19</b>	<b>-692 983</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19</b>	<b>-692 983</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>19</b>	<b>-692 983</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 070 509

1 148 710

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 070 509**

**1 148 710**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 070 509**

**1 148 710**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

111 550

78 119

**Summa varulager**

**111 550**

**78 119**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

170 815

94 727

Övriga fordringar

0

251 724

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

565 927

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**736 742**

**346 451**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

226 838

55 074

**Summa kassa och bank**

**226 838**

**55 074**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 075 130**

**479 644**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 145 639**

**1 628 354**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-23 525	669 458
Årets resultat		19	-692 983
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-23 506</b>	<b>-23 525</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>26 494</b>	<b>26 475</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		181 034	253 943
Skatteskulder		42 315	14 312
Övriga skulder		558 903	314 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 336 893	1 019 405
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 119 145</b>	<b>1 601 879</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 145 639</b>	<b>1 628 354</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	15	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 266 848	166 848
Inköp	69 000	1 100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 335 848</b>	<b>1 266 848</b>
Ingående avskrivningar	-118 138	-91 977
Årets avskrivningar	-147 201	-26 161
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-265 339</b>	<b>-118 138</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 070 509</b>	<b>1 148 710</b>

Kristianstad 2023-10-31

*Magnus Darin*  
Magnus Darin